



قدر دانی از اقدامات مخابرات منطقه گلستان

در سفر ریاست جمهوری به استان

در جلسه ای با حضور استاندار گلستان و مدیران دستگاههای اجرایی، از اقدامات مخابرات در دومین سفر ریاست جمهوری به استان تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، دکتر غلامعلی شهرداری با اعلام این خبر گفت: اقدامات انجام شده در راستای تامین ارتباط مراکز ارتباط مردمی و استقرار ستاد پاسخگویی استانداری مورد تحسین استاندار قرار گرفته و در جلسه تجلیل از دست اندر کاران سفر ریاست جمهوری از مخابرات منطقه گلستان قدردانی شد. وی اقدامات مخابرات منطقه گلستان را فراتر از تامین ارتباط مراکز ارتباط مردمی دانست و برقراری فیبر اختصاصی از مراکز مخابراتی، راه اندازی و توسعه شبکه سیمار، نصب و راه اندازی سوئیچ در ۵ نقطه، نصب و راه اندازی لینک رادیو، برقراری نزدیک به ۱۵۰ خط ثابت، راه اندازی و افزایش پهنای باند شبکه دیتا، راه اندازی و توسعه شبکه سیمار، نصب و راه اندازی راه اندازی سامانه ماینیورینگ راه راه ای اقدامات عنوان کرد و گفت: متعصمان مخابرات با پشتیبانی شبانه روزه زمینه را برای تامین ارتباط پایدار و ایجاد زیرساختهای مورد نیاز در ایام دومین سفر ریاست جمهوری به استان گلستان فراهم نمودند.

باحضور استاندار گلستان از کمیته امداد تجلیل شد

کمیته امداد استان گلستان در هماینش تجلیل از مدیران دستگاههای اجرایی در زمینه پاسخگویی به نامه های مردمی سفر ریاست محترم جمهوری مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، عبی بابایی مدیر کل کمیته امداد استان گلستان درحاشیه مراسم تجلیل و تقدیر از مدیران دستگاههای اجرایی در ستاد پاسخگویی پروندارش نامه های مردمی در دوم سفر ریاست جمهوری که در سالن دانشگاه آزاد اسلامی گرگان برگزار شد گفت: در دور اول سفر ریاست محترم جمهوری به استان گلستان ۸ مصوبه برای کمیته امداد تجلیل گرفته شد، که با پیگیری بعمل آمده بیش از ۱۴۱ درصد مصوبات تحقق پیدا کرد. بابایی به اشاره به تعداد ۲۲ هزار و ۶۱۸ فعالیت صورت گرفته این نهاد در این دور سفر ریاست محترم جمهوری، افزود: در این سرشیش از ۱۳۶۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در قالب خدمات مختلف، رایزنی و مشاوره و مشاوره مردمی پرداخت شد. وی با اشاره به ۱۴ هزار ۵۵۹ فقره نامه های ارجاعی به کمیته امداد در دور اول سفر ریاست جمهوری، توضیح کرد: قریب به ۲۱ درصد نامه ها مربوط به جامعه هدف این نهاد بوده و ۹۳ درصد آن نیز مربوط به افراد غیر تحت حمایت کمیته امداد بوده است. گفتنی است: کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گلستان، با توجه به بررسی و پاسخگویی مناسب به نامه های مردمی در دور اول سفر ریاست جمهوری، موفق به کسب رتبه اول در بین دستگاههای اجرایی استان شد و توسط استاندار گلستان مورد تجلیل قرار گرفت.

برگزاری یازدهمین جلسه مشترک کمیته های تخصصی استان گلستان

با تئیر اعلام رئیس و روسو مدظالمعانت انبهای مسططحی شسررت اب منطقه ای گلستان، دانشجوچیان دانشگاه علوم کنشسوروزی و منابع طبیعی گرگان از ایستگاه هیدرومتری رودخانه محمدآباد بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، ایمان کریمی از تشریح کرد: در این بازدید دانشجوچیان ضمن آشنایی با خصوصیات ایستگاه های هیدرومتری، بطور عملی با چگونگی انجام عملیاتی که بصورت مستمر در این ایستگاه ها صورت می گیرد آشنا شدند. افزود این بازدید با حضور جناب آقای دکتر متفاح عضو هیات علمی و دانشجوچیان رشته مهندسی آب و هماهنگی انجمن علمی دانشجوچیان ان رشته انجام گرفت.

ارتقاء و توسعه شبکه ارتباطی در شهر امیرکبیر

اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: نشست به منظور توسعه و ارتقاء شبکه ارتباطی شهر امیرکبیر با حضور مهندس میرزا مجید مدیر عامل شرکت شهر امیرکبیر و جمعی از مسئولان و مدیران شرکت مخابرات منطقه مرزی گرگان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرزی ۲۵ کیلومتر ارتباط پروژه فیبر تاکنون در شهر امیرکبیر انجام شده است. مهندس میرزا مجید اعلام نمود هدف ما این است که شهر امیرکبیر را به یک شهر هوشمند تبدیل کنیم و انجام این پروژه با همکاری مخابرات محقق خواهد شد.

مهندس لطفی اعلام نمود با اجرای پروژه تاووما در شهر امیرکبیر مشترک می توانست خدمات مخابراتی را تبادل و از جمله ویس و اینترنت پرسرعت با کیفیت و پایداری مطلوب بر سرت فیبر نوری و با برادرزنده هزینه کم نسبت به اپراتورهای دیگر استفاده نمایند. در پایان بیش نویس قرارداد ۱۰ کیلومتر اجرای فیبر نوری در شهر امیرکبیر تهیه و تنظیم شد.

صادرات بدون برجام

ادامه از صفحه یک
از جمله موزعوانی که دولت سیزدهم دنبال کرد اجرایی شدن سنه همکاری های راهبردی ۲۵ ساله بین دو کشور ایران و چین، افزایش ۲۰۰ درصدی حجم معاملات با ویتنام و دو برابر شدن حجم تجارت ایران با قاره آفریقا است.

در تمام سال هایی که دولت روحانی فعالیت داشته است، ایران در صادرات رکورد زده در هچنین به کوه آماز گینر جمهوری اسلامی ایران از سال ۹۲ تا ۹۶ بیشتر میزان صادرات ایران به کشور مریوط به دولت روحانی بوده است. در خن و سوزن گرفته تا بیل و کلنگ ما از سال ۹۷ واردات با محدودیت هایی روده بوده و به البته دلیل اصلی آن کمبود منابع انرژی کشور بود.

چه با سارگ منابع انرژی یا چالش موجهه نمیشد تا نیمه اول سال ۱۴۰۰، یکی از بزرگترین واردکنندگان کالاهای مصرفی کشور بود. در طول پیش رویه روند صادراتی کشور اشاره شده و اعداد گویند آن است که در سال های گذشته روند صادرات غیرنفتی سالانه کشور چگونه بوده است. ان طور که محمد رضوی، فریس کل همکار ایران گفته است، تجارت خارجی کشور در نیمه نخست سال جاری ۴۴۶ درصد رشد به ۵۶۶ میلیارد دلار رسیده است. ان نظر میزان ویزن تجارت خارجی کشور در این مدت ۸۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۳۸ درصد افزایش نشان می دهد.

او با اشاره به عدم صادرات قطعی کالاهای غیرنفتی کشور به استثنای نفت خام، نفت کوره و نفت و مشتقات و تجارت چمدانی افزود: در مدت یاد شده بیش از ۶۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تن انواع کالاهای غیرنفتی به ارزش ۲۴ میلیارد و ۱۴۴ میلیون دلار صادر شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۱۳ درصد افزایش و از لحاظ ارزش ۲۶۳ درصد کاهش داشته است.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد میزان واردات کشور در نیمسال نخست سال جاری به ۱۷ میلیون و به ارزش ۶۰۰ هزار تن و به ارزش ۲۳۳ میلیارد دلار رسید که از افزایش ۶۹ درصدی در وزن و ۱۱۶۲ درصدی در ارزش نسبت به مدت مشابه سال قبل برخوردار بوده است.

رضوی با به اشاره به اینکه در ۶ ماهه نخست سال جاری ۴۲ میلیارد دلار به کالاهای صادراتی شامل گاز طبیعی مایع شده با ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار، برروان مایع شده با یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار، و پوئان مایع شده با یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بوده است، افزود: متوسط ارزش هر تن کالای صادراتی در این مدت از ۴۳۲ دلار به ۲۵۶ دلار رسید که نشانگر کاهش ۲۴۵ درصدی است. البته او داد ۴۲ میلیارد دلار به کالاهای صادراتی در این مدت به ذرت دامی با یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار، گوشت های تلقن همراه با یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار و لاله سویا با یک میلیارد دلار اختصاص داشت.

در این خصوص نیز مهندس ضعیفی، رئیس سازمان توسعه تجارت گفته است: سازمان توسعه تجارت وظیفه گسترش روابط تجاری و اقتصادی را برعهده دارد و بر این اساس ما، ترویج توسعه و تمرکز از در دسترس قرار دادن نام با استفاده از ابزارهای لازم به اهداف توسعه مبدلای دست پیدا کنیم. او ادامه داد: لیبوریوم امین اول ده هزار تا سه هزار و ۵۰۰ تاجر خارجی وارد کشور شوند و از این طریق با صادرات کالاهای با ارزش افزوده ضررها جبران شود. ارزش صادرات کالاهای صنعتی ما ۳۳۸ دلار است. ما کالاهای صنعتی مثل گوشتی مثل گوشت همراه وارد کنیم و ارزش کالاهای صنعتی ما اصلاح یابیم و نسبت و ما کالاهای خارجی قابل رقابت است. ما با کشورهای تجربه مند مانند ترکیه، در حوزه کالاهای راهبردی و پزشکی برنامه های صادراتی داریم. در نتیجه باید گفت افزایش صادرات کشور که طی چند سال اخیر ثبت شده به واسطه اتفاق های مهم مثل مرکز با کشورهای همسایه، ایجاد بازارهای جدید، بهبود جایگاه ایران در جامعه بین الملل، افزایش قدرت فعالیت اقتصادی، حضور رایزنان بازرگانی در کشورهای مختلف، فعال شدن اتاق های بازرگانی مشترک که سفراهای متناوب رئیس جمهور و دستسزای برای حضور تاجر در کشورهای مقصد صادراتی، ایجاد مراکز تجاری در کشورهای هدف صادراتی و فاصله گرفتن از برجام است.

امضای تفاهم نامه همکاری شرکت آب منطقه ای مرکزی با اداره کل آموزش و پرورش استان

اراک خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: تفاهم نامه اجرایی طرح داناب بسزای ۶۳ هزار دانش آموز استان مرکزی میان شرکت آب منطقه ای اداره کل آموزش و پرورش این استان امضا شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مرکزی، مدیرعامل شرکت در این مراسم گفت: طرح داناب (طرح ملی دانش آموزی نجات آب) در سال گذشته نیز به اجرا آمد که در این راستا موفقیت هایی را به همراه داشت. مهندس عزت اله امیری امداد داد با توجه به شرایط اقلیمی استان و کمبود بارش در سال های اخیر و همچنین خشکسالی های بی درپی، لزوم آگاهی و استفاده بهینه از آب مطرح است: از این آموزش همکاری برای همه اقشار جامعه از جمله دانش آموزان ضروری است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه شکل گیری و رشد شخصیت



برای اولین بار در شرکت نفت و گاز آغاچاری:

استفاده موفقیت آمیز آموزش های دانش بنیان جهت رفع موانع چاه های تولیدی

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون:

۲۵ه بارنفت به ظرفیت تولید از میدان شادگان افزوده می شود

ارزایی کرد و گفت: ۲ فاز عملیات احداث فونداسیون استقرار تفکیک گر و اجرای اتصالات توسط کارشناسان نگهداری و تعمیرات به انجام رسید. دکتر منوچهر حیدری نی با تشریح این پروژه ۶۵ روزه پرداخت و یادآور شد: در فاز نخست پس از سوزایی احداث فونداسیون مطابق نقشه های استاندارد تدوین شده با ۷۰ مترکمب بتن عیار ۴۰۰ و افزودنی های ماز (زل میکرو سیلیس و ابر روان کننده ها) به همراه تست و اعتبار سنجی به انجام رسید: ۲ تن میگلدن نیز جهت افزایش استحکام و تحمل (۷۰ تن وزن تفکیک گر و حدود ۲۰ تن وزن سیال) در فونداسیون اجرا شد و تفکیک گر با رعایت نکات ایمنی استقرار یافت. وی نصب اتصالات با سیستم PLC را به عنوان فاز دوم «درحال اجرا» توصیف و خاطرنشان کرد که این تفکیک گر در آینده نزدیک راه اندازی و بهره بردار قرار خواهد گرفت.

کارشناسی تصمیم به تعمیر چاه با استفاده همزمان از حلال زایلین و ابزار جدید نازل جت نور در حضور دستگاه لوله منزی سبار گرفته شد. مهندسین ایلمی نیار نامه عنوان نمود: استفاده همزمان از حلال و نازل جت نور برای اولین بار در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری علیرغم خفزه زیار پوئن ناحیه تولیدی، رویسک بالای عملیات رفع مانع و نیاز به راهبری فنی دقیق در حین عملیات بر روی این چاه آزمایش گردید که با رفع کامل موانع درون چاهی و تعمیرسازی ستون چاه تا عمق قابل توجه رسوبات آسفاتی در حداقل تولیدی چاه در حلال زایلین همراه گردید و چاه با موفقیت در مدار تولید قرار گرفت. وی افزود: متعاقب راه اندازی چاه، آزمایش ممیزی فشار جریانوی توسط واحد اندازه گیری ذخیره نفتی اداره خدمات عملیات انجام شد. مهندس ایلمی نیاز هزینه این عملیات را با مبلغ ۱۴ میلیارد برشمرد و افزود: جهت کنترل فشار و متمرکز نمودن سیال خروجی از لوله دستگاه لوله منزی سبار همواره از ابزار نازل در تعمیرات چاهها استفاده می کرد. ابزار نازل جت نور همان ابزار نازل با کارکرد جدید می باشد که سال خروجی آن قطار بر یک نقطه متمرکز گردیده و همزمان موجب چرش نازل نیز می گرد.

اجرای طرح رایحه خدمت توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان مرکزی

خندمگاز مردم محروم است که یکی از آنها در حوزه تخصصی نگهداری و ساخت راه های روسیاست و دیگری در حوزه مسئولیت های اجتماعی و تکرم بنفادهای مستضعفان است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های استان مرکزی خاطرنشان کرد: در حوزه تخصصی ساخت راه های روسی، بیش از ۱۶۰ کیلومتر راه با هدف اجرای برنامه های نهضت جاده های محرومیت زلایی از مناطق کم برخوردار در سطح استان طی دو سال اخیر ساخته شده که مهم ترین دستاورد آن برخوردار و بهرمنند شدن ۱۶ روستا از راه آسفاله بوده است. وی در این راستا خاطرنشان تازید: راساس تأسیس اندیشه شده در اجرای برنامه هفتم توسعه، تلاش می شود تا کلیه روستاهای بالای ۲۰ خانوار اطاق طی دو الی سه سال آینده از نعمت راه آسفاله برخوردار شوند تا خدمتی ماندگار از دولت در این زمینه حاصل شود.



عزیرمکاشک شما:

حوزه استحفاظی منطقه ۸ عملیات ای پیداری شبکه انتقال برخوردار است

خرانگی، هدف از برگزاری این نشست را شناخت و آشنایی بیشتر از طریق دیدار حضوری در یافت نقطه نظرات، پیشنهات و انتقادات همکاری عنوان کرد و تصریح نمود: آمبولیم با توجه به استفاده از نظرات و پیشنهادها، راهکارهای سازنده نیزهوا می نمایند منطقه، در دستیابی به اهداف سازمانی و ارائه خدمات ارزنده تر به هموطنان و رفع مشکلات کارکنان محرومیت. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز تصریح کرد: تأسیسات تقویت فشار گاز تکاب دارای سه دستگاه توربو کمپرسور، که هر کدام با توان ۲۵ و ۲۵ کیلو وات و ظرفیت اسمی اتقل گاز ۵۰ میلیون مترمکعب در روز بوده و به منظور تحت پوشش قراردادن استان های آذربایجان غربی، کردستان و قسمتی از استان آذربایجان شرقی احداث شده است و در صورت نبود این تأسیسات، امکان نامین پایدار گاز استنشاهای آذربایجان غربی و کردستان در فصول سرد سال امکانپذیر نخواهد بود. وی در پایان به حوزه استحفاظی مرکز بهره برداری خطوط لوله بوکان اشاره کرد و ادامه داد: مرکز بهره برداری خطوط لوله بوکان وظیفه پایش، نگهداری و تعمیرات ۶۷۰ کیلومتر از خطوط لوله انتقال گاز منطقه ۸ عملیات را در قسمتهای استان های آذربایجان شرقی، غربی و کردستان بر عهده داشته و حوزه مرکز بهره برداری بوکان شامل ۵۰ ایستگاه شیر براهی و ۱۸ ایستگاه حفاظت از رنگ می باشد. این مرکز از نظر تجهیزات و واکنش در شرایط اضطراری و مقبله با بحرانهای احتمالی آمدگی لازم را داشته و دارای ۲۵ دستگاه ماشین آلات مختلف سبک و سنگین و راهساز برای انجام وظیفه و سرسبب دهی در حوزه ی گسترده ی ۶۷۰ کیلومتری مرکز بهره برداری دارای باشد.

انجام ۷۱۹ خدمت غیر حضوری در شرکت گاز ایلام تا پایان آذر

ایلام - خبرنگار امروز - رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام گفت: در ۹ ماهه اول اسامال ۷۱۹ خدمت متنوع در مین خدمت شرکت گاز استان به صورت غیر حضوری به مردم ارائه شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام، روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام، و ب سایت اینترنتی شرکت گاز استان، تلفن گویند ۳۳ سامانه اینترنتی اندروید تلفن همراه، سیستم پیامکی و غیره انجام شده است. وی خدمات شامل درخواست انتقال، شکایات تلفنی، محاسبات قبض گاز، درخواست نصب و جابجایی علفکه خدمات آخرین قبض و غیره بود. سرسبب روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام تصریح کرد: سرعت بخشیدن در امر خدمت رسایی، پاسخگویی مناسب و تکرم برای راجوع، موجب افزایش حسن اعتماد مردم به خدمتگزاران خود در شرکت گاز استان ایلام می شود. اخترازی ارزشمند بوده و در این راستا این مجموعه تلاش خود را برای خدمت رسایی حضوری و غیر حضوری به اخد مختلف مردم پوئندان کرده است. ضعیفی با بیان اینکه انجام خدمت غیر حضوری علاوه بر صرفه جویی در زمان، تسریع در انجام و پیگیری موارد، قوت در انجام خدمات کاهش هزینه و تردد حضوری برای مشتریان می شود، گفت: شرکت گاز ایلام از طریق راهداری سامانه جامع مشتریان (CRM) به صورت الکترونیکی به آدرس http://crmnige-ilamir.com به تمام مشترکان به صورت غیر حضوری خدمت ارائه می کند.